ARCHIMBALDUS, 18, 20.

ARCHIMBAUDUS, 16, 263.

Archinnedis, uxor Rainoardi, 300.

Arduinus, 172.

Aribernus, 1 16, 184 bajulus de Vessa,

28.

Arimandus, 58,172, 203, 2H, 303;– ab-

bas Sancti Theofredi, 126, 128; – Blan-

cus, 44; clericus, 156; de Porta,

10; de Rocos, 157;– filhuBenaie,

219; filius P. Truch, 156; Senzo,

249; Nauta, 303; prior Cama-

lariarum, 45, 173, 209, 242; vice-

comes, 294.

Arimannus, 33; abbas Sancti Theo-

fredi, 18; -prior Camalariarum, 173.

Akmbaudus, scriptor et monachus, 268.

Arluinus, 128.

Armandds de Gorsia, 343; frater

Guigonis, 302.

ARNALDUS, 112, 185, 272; de la Vai-

seira, 301 de Rocos, 157, 249

filius Aldeberti, 297; filius Gauce-

ranni, 65; -filius Jarentonis, 39;

filius Leohtguardis, 40 filius W. et

Cautburgie, 28 monachus, 194.

Arnardus, filius Aldecensis, 53.

ARNULFUS, 189; – abbas Aureliaci, 1,

338.

Arricus, 98; filius Leohtguardis, 40.

Artaldus, filius Dalmacii, 208; – filius

Gorde,124.

ASPASIA, uxor Umberti, 41.

ASPASIANA, 29,

ASTERIUS, 51, 56, 105, 217, 238, 248, 269,

288, 295; conjux Berteldis, 309;

filius Suficie dejteljoc, 49.

Astorgius, filius Girberti, 301.

AUBERTUS, 137.

Audiardis, 56.

AUMARUS, 74, 81, 97, 194; clericus,

filius Duranti de Artigiis, 142 cle-

ricus, frater Duranti de Artigiis, 142;

de Artigiis, 74, 77, 84, 85, 88, 92, 93,

138,161, 164, 175;– de Artigiis, cleri-

cus, 79, 90, 134, 138-140, 142, 152;

conjux Adaugart, 138; -nepos, 138;

de Salsac, miles, 145.

Aujias Coyro, 134.

Ausilemdis, uxor Bertrandi Alamelle,

85.

Ausima, uxor Duranti de R ocha, 195,

197.

Austorgius, 30, 42, 58, 94, Î26, 195, 201,

236, 298, 299 de Aruso vel Aurso,

210, 229; -de Chambiliaco, 114; de

Domosola, 146; de Glavenas, 46;

de la Vaiceira vel Veiseira, 108, 301,

de Lerm, filius Girini de Lerm, 290;

-de Malis Isvernatis, 197; de Sancto

Pauliano, 291 filius Girberti, 181

filius. Willelmi, 54; iïater

Ebrardi, prioris Camalariarum, 23;

frater Stephani Girini, 166

nepos Aibèberti, 297. “

Autbkrtus, 226, 227 – Ferrandus, 202.

Avitus, 62, 97, 265 – de Ispalido, 13,

14 de Salsac, filius, 48; mona-

chus, 194.
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B.,abba8 Sancti Theotfredi, 90, 281

Calcatus, 210, 229; Chalanconii,

136; Chavarius, filius, 156;

Comarc, 271 de Bonafont, 335
–

de Chalanco, 209; de Feudo, filius,

230 de Feudo, miles, 230
–

epis-

copus Aniciensis, 1S6 Leodegarius,

121; Malez, monachus, 204, 243
–

presbiter, 157, 1S8; saccrdoa, 1S6;

Umbertus, 156.